申請日 令和  年  月  日
土浦市こども未来部

    保育課長殿

               保護者氏名           ㊞

送迎に関する届出書(旧念書)
（入所申請書に届出されている以外の方に送迎を頼まれる時）

都合により、           児童クラブを利用している

   年         （児童名）   年         （児童名）

の送迎に関して保護者または入所申請書で届出している者が送迎を行えない場合、代理人

を指定して送迎を行いますので、下記のとおり届出いたします。
なお、送迎に関して発生した事故並びに問題に関しては保護者が一切の責をもって対処

し、特記事項において承諾いたします。

記

１．【送迎代理人氏名】         （児童との関係         ）

２．期間  令和  年  月  日～ 令和  年  月  日

３．送迎できない理由（中学生を代理人とする場合は必ず記入してください。）

特記事項

※代理送迎の希望日の３日前までに提出してください。

※代理人へ引渡しの際、保護者へ確認させていただく場合があります。

※代理人に身分証の提示を求める場合があります。

※小学生の兄姉が代理人となる場合は、一緒に下校のみ可能です。

※記入誤りの場合には、二重線で訂正し、訂正印を押印してください。

※代理の方がお迎えに来られる場合は、事前にクラブへお知らせください。

※中学生が代理人となれるのは、特別な理由が有る場合に限ります。必ず「３」を記入して

ください。別途その理由を証明する書類の提出が必要となる場合があります。